
UCHWAŁA NR XV/122/2020 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie zabezpieczenia pomocy finansowej na rzecz Samorządu Powiatu Pajęczańskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zabezpiecza  się pomoc finansową  w formie dotacji celowej dla Samorządu Powiatu 
Pajęczańskiego w kwocie: 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych 00/100 groszy) na lata  2022-2023 
z przeznaczeniem na  realizację zadania pn. "Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 3500E na odcinku 
Pajęczno – Rząśnia - Będków w miejscowości Pajęczno wraz z niezbędną  infrastrukturą". 

2. Kwota dofinansowania stanowić będzie 80% udziału wkładu własnego Powiatu Pajęczańskiego dla 
inwestycji polegającej na przebudowie i rozbudowie odcinka drogi powiatowej Pajęczno – Rząśnia – Będków 
nr 3500 E  wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną: tj. odcinka od granic Gminy Rząśnia z Gminą Pajęczno 
do miejscowości Biała (odcinek drogi o długości 2.424,7 km, w km  2+659,20  –  5+ 083,90). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 pkt 1 udzielona zostaje z zabezpieczonych dochodów własnych 
Gminy Rząśnia z zastrzeżeniem, iż zabezpieczona kwota dotacji: 

1) w roku 2022 wynosić będzie 1.000.000,00 zł; 

2) w roku 2023 wynosić będzie 1.000.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

Id: C33EFE1D-F08C-4EC8-8E36-2BDF827765C6. Podpisany Strona 1




